СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНОВСКОЕ

СЕРПУХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

10.12.2013г. № 9/60
О внесении изменений в Целевую программу мероприятий по профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий терроризма на территории сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области на 2011-2013 годы, утвержденную решением Совета депутатов сельского поселения Калиновское от 24.11.2010 г. № 2/16 с изменениями и дополнениями от 28.11.2011г. № 2/31,

от 13.11.2012г. № 4/42, от 22.10.2013г. № 5/56

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях оптимизации расходов,

Совет депутатов сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области (далее – сельское поселение Калиновское),

РЕШИЛ:

1. Внести в Целевую программу мероприятий по профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий терроризма на территории сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области на 2011-2013 годы, утвержденную решением Совета депутатов сельского поселения Калиновское от 24.11.2010 г. № 2/16 с изменениями и дополнениями от 28.11.2011г. № 2/31, от 13.11.2012г. № 4/42, от 22.10.2013г. № 5/56 следующие изменения:

1.1. В пункте 2 в позиции «Источники финансирования программы» цифры «35000» заменить цифрами «34000».
2. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте сельского поселения Калиновское.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов
сельского поселения Калиновское                                                                          В.Б. Савин
Глава сельского поселения Калиновское                                                        Л.В. Жильцова